

Grundejerforeningen Søgården

Referat af generalforsamlingen den 20. februar 1997 kl. 19.00:

Dette er foreningens 22. generalforsamling. Der er 22 fremmødte, repræsenterende 14 parceller.

Ad 1, 2 og 3. Valg af dirigent, referent samt godkendelse af referat

Sven Nørgård vælges til dirigent, og han konstaterer, at generalforsamlingen er lovlig. Hanne Henriksen vælges til referent og generalforsamlingen godkender det (lange) referat fra sidste år.

Ad 4. Beretning fra bestyrelsen

Ole Andersen aflægger beretning som følger:

Bestyrelsen har i årets løb haft 3 bestyrelsesmøder og med baggrund i sidste års referat kan nævnes følgende:

- Sandkasserne er fjernet
- Kommunen har repareret de påpegede revner i asfalten, men der er sket nye revner
- En orientering med praktiske oplysninger om vor forening "Sådan er vort kvarter" er netop omdelt til medlemmerne
- Bestyrelsen har rettet henvendelse til kommunen om **ikke** at slå græsset på marken, og kommunen vil respektere dette
- Den lange snak om ulovlig parkering på torvene og ubetryggende kørsel på sydstien synes kun at have hjulpet på kørslen, medens den ulovlige parkering fortsætter upåagtet. Bestyrelsen betragter sidste års bemyndigelse til foranstaltninger på det sydlige torv som stadig gældende
- Bestyrelsen har set på behovet for afmærkning af P-pladser til "sørækken". Efter nye sonderinger af behovet har bestyrelsen besluttet at henlægge sagen
- Det nedsatte have- og legepladsudvalg har dels indkøbt havemøbler og er dels kommet med en plan, som vil være arbejdsgrundlag for kommende sæson
- Vi har fået en ny trappe foran nr. 140. Generalforsamlingen sender her en stor tak til John, som var formand for arbejdet

I øvrigt nævnes, at der har været en rundspørge om TV-modtagerforholdene, hvis resultat er sendt videre til Tele Danmark med anmodning om at forbedre modtagerforholdene.

Bestyrelsen har rettet henvendelse til kommunen ang. den nye rundkørsel, som ser spændende ud, men nok giver nogen ventetid ved udkørsel fra Dalsø Park, specielt om morgenen.

Bestyrelsen er ved at undersøge ansvarsforholdene omkring foreningens fællesarealer, og dette resulterer nok i, at foreningen tegner en ansvarsforsikring.

Til sidst rettes en tak til Jens for bestyrelse af græssslåningsordningen samt en tak til festudvalget for et stort arbejde i den forløbne sæson.

Bestyrelsen beder medlemmerne om at respektere reglerne for haveaffald.
Bemærk: Ingen affald i støjvolden !

Et medlem beder bestyrelsen være opmærksomme på, at der visse steder er opstået "hulninger" i belægningen på det nordlige torv (SF-sten), og at disse huller skal rettes op.

Foreningen to "store" havedage i 1997 bliver lørdagene **den 14. juni** og **den 30. august**.

Beretningen godkendes.

Ad 5. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse

Peter Skov Hansen gennemgår det udsendte regnskab, der godkendes.

Ad 6. Forslag fra bestyrelsen

Der foreligger ingen forslag fra bestyrelsen.

Ad 7. Forslag fra medlemmerne

Jens Henriksen kommenterer det udsendte referat fra mødet i have- og legepladsudvalget. De nævnte punkter i referatet skal opfattes som et arbejdsoplæg, hvor noget vil blive udført i 1997, andet i 1998 osv.

Generalforsamlingen rejser spørgsmålet, om der overhovedet bør være en sandkasse ved legehuset, med eller uden låg. Erfaringen siger, at sandkassen på torvet ikke bliver brugt. De medlemmer, der har små børn, har alligevel en sandkasse på egen grund. På generalforsamlingen er ingen tilslutning til en sandkasse. Det henstilles derfor til udvalget at spørge de medlemmer, der har småbørn - men som ikke var tilstede på generalforsamlingen - om deres mening.

Der fremkom ingen indvendinger mod forslaget, og der er almen tilslutning til principperne i det forslag, der er lagt frem, og dette betragtes derfor som en "rettesnor" for udvalget et par år frem.

Bemærk, at bestyrelsen - og kun bestyrelsen - har mulighed for at benytte kompostbunken i støjvolden (godkendt af Værløse kommune). Bestyrelsen vil begrænse brugen fremover.

*Ad 8. Forelæggelse af budget for det kommende år til godkendelse,
herunder fastsættelse af kontingent for det kommende år*

Det udsendte budget indeholder en mindre kontingentforhøjelse (kr. 300 pr. parcel), og kontingentet foreslås således forhøjet fra kr. 1.600 pr. år til kr. 1.900 pr. år.

Fra forsamlingen foreslås det at forhøje kontingentet yderligere for at genoprette foreningens egenkapital. Bestyrelsens opmærksomhed henledes herpå.

Det udsendte budget, jfr. ovenfor, godkendes.

Kontingentet for 1997 bliver således kr. 1.900 pr. parcel.

Ad 7. Valg af medlemmer til bestyrelsen

Jens og Børge er på valg - og genvælges.

Bestyrelsen består herefter af:

Børge Sørensen (116)
Jens Henriksen (124)
Peter Skov Hansen (126)
Ole Andersen (132)
Anna Raffli (142)

Ad 8. Valg af suppleanter til bestyrelsen

Som suppleanter genvælges	Jørgen Schmidt (120)
	Erik Trøjborg (122)

Ad 9. Valg af revisor

Som revisor genvælges	Hanne Henriksen (124)
-----------------------	-----------------------

Ad 10. Eventuelt

Henning ønsker at trække sig fra "Festudvalget", og i stedet indtræder Klaus i nr. 100.

Festudvalget består herefter af:

Klaus (100)
Jette (110)
Børge (118)
Dorte (120)

Generalforsamlingen hævet kl. 20.00

Sven Nørgård
dirigent

Hanne Henriksen
referent